
Elettorati provvisori della Sessione Speciale 2016

Concorsi per Ricercatori
SETTORE: INF/01 - Informatica
Bandi previsti: 1 
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo

Elettorato passivo



Elettorato attivo

Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota **

1 AMBRIOLA Vincenzo Univ. PISA Informatica INF/01

2 ARCHETTI Francesco Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

3 ASPERTI Andrea Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

4 ATTARDI Giuseppe Univ. PISA Informatica INF/01

5 AULETTA Vincenzo Univ. SALERNO Ingegneria dell'Informazione ed Elettrica e Matematica applicata INF/01

6 BABAOGLU Ozalp Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

7 BAGNARA Roberto Univ. PARMA Matematica e Informatica INF/01

8 BAIARDI Fabrizio Emilio Univ. PISA Informatica INF/01

9 BALBO Gianfranco Univ. TORINO Informatica INF/01

10 BALSAMO Maria Simonetta Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01

11 BANDINI Stefania Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

12 BARBUTI Roberto Univ. PISA Informatica INF/01

13 BARCUCCI Elena Univ. FIRENZE Matematica e Informatica "Ulisse Dini" INF/01

14 BATTITI Roberto Univ. TRENTO Ingegneria e Scienza dell'Informazione INF/01

15 BERARDI Stefano Univ. TORINO Informatica INF/01

16 BERGADANO Francesco Univ. TORINO Informatica INF/01

17 BERTOSSI Alan Albert Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

18 BETTINI C laudio Univ. MILANO Informatica INF/01

19 BLUNDO Carlo Univ. SALERNO Ingegneria dell'Informazione ed Elettrica e Matematica applicata INF/01

20 BOBBIO Andrea PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01

21 BOELLA Guido Univ. TORINO Informatica INF/01

22 BOLDI Paolo Univ. MILANO Informatica INF/01

23 BONACINA Maria Paola Univ. VERONA Informatica INF/01

24 BONATTI Piero Andrea Univ. NAPOLI Ingegn. Elettrica e Tecnologie Informazione INF/01

25 BONDAVALLI Andrea Univ. FIRENZE Matematica e Informatica "Ulisse Dini" INF/01

26 BONGIOVANNI Giancarlo ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

27 BONIZZONI Paola Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

28 BONUCCELLI Maurizio Angelo Univ. PISA Informatica INF/01

29 BORGER Egon Univ. PISA SC IENZE MAT.FIS.NAT. INF/01

30 BORGHESE Nunzio Alberto Univ. MILANO Informatica INF/01

31 BROGI Antonio Univ. PISA Informatica INF/01

32 BRUSCHI Danilo Mauro Univ. MILANO Informatica INF/01

33 BUGLIESI Michele Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01

34 CAMPADELLI Paola Univ. MILANO Informatica INF/01

35 CANTONE Domenico Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01

36 CARPI Arturo Univ. PERUGIA Matematica e Informatica INF/01

37 CASATI Fabio Univ. TRENTO Ingegneria e Scienza dell'Informazione INF/01

38 CASTANO Silvana Univ. MILANO Informatica INF/01

39 CATANIA Barbara Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01

40 CESA-BIANCHI Nicolo' Antonio Univ. MILANO Informatica INF/01

41 CHIOLA Giovanni Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01

42 CHITTARO Luca Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01

43 C IANCARINI Paolo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01



Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota **

44 C INQUE Luigi ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

45 CLEMENTI Andrea ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01

46 COMBI Carlo Univ. VERONA Informatica INF/01

47 CONSOLE Luca Univ. TORINO Informatica INF/01

48 COPPO Mario Univ. TORINO Informatica INF/01

49 CORRADINI Andrea Univ. PISA Informatica INF/01

50 CORRADINI Flavio Univ. CAMERINO Scuola di Scienze e Tecnologie INF/01

51 CORTESI Agostino Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01

52 COSTABILE Maria Univ. BARI Informatica INF/01

53 COSTAGLIOLA Gennaro Univ. SALERNO Informatica INF/01

54 COSTANTINI Stefania Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01

55 CRESCENZI Pierluigi Univ. FIRENZE Ingegneria dell'Informazione INF/01

56 CUTELLO Vincenzo Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01

57 D'ANTONA Ottavio Univ. MILANO Informatica INF/01

58 DAMIANI Ernesto Univ. MILANO Informatica INF/01 ASPET

59 DANELUTTO Marco Univ. PISA Informatica INF/01

60 DE CAPITANI DI VIMERCATI Sabrina Univ. MILANO Informatica INF/01

61 DE FELICE C lelia Univ. SALERNO Informatica INF/01

62 DE FLORIANI Leila Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01

63 DE MICHELIS Giorgio Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

64 DE NICOLA Rocco Scuola IMT - LUCCA ALTRE STRUTTURE INF/01

65 DE SANTIS Alfredo Univ. SALERNO Informatica INF/01

66 DE SANTO Massimo Univ. SALERNO Ingegneria Industriale INF/01

67 DEGANO Pierpaolo Univ. PISA Informatica INF/01

68 DEZANI Mariangiola Univ. TORINO Informatica INF/01

69 DI GREGORIO Salvatore Univ. della CALABRIA Matematica e Informatica INF/01

70 DODERO Gabriella Maria Univ. BOLZANO SC .e TECNOLOGIE INF. INF/01

71 DONATELLI Susanna Univ. TORINO Informatica INF/01

72 DONATIELLO Lorenzo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

73 FACHINI Emanuela ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

74 FALASCHI Moreno Univ. SIENA Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche INF/01

75 FANELLI Anna Maria Univ. BARI Informatica INF/01

76 FERRAGINA Paolo Univ. PISA Informatica INF/01

77 FERRARI Elena INSUBRIA Scienze Teoriche e Applicate INF/01

78 FERRARI Gian-Luigi Univ. PISA Informatica INF/01

79 FERRO Alfredo Univ. CATANIA MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE INF/01

80 FERRUCCI Filomena Univ. SALERNO Informatica INF/01

81 FILE' Gilberto Univ. PADOVA Matematica INF/01

82 FLAMMINI Michele Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01 ASPET

83 FORESTI Gian Luca Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01

84 FRANCESCHINIS Giuliana Annamaria PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01

85 FRANCIOSA Paolo Giulio ROMA "La Sapienza" Scienze Statistiche INF/01

86 FRANCONI Enrico Univ. BOLZANO SC .e TECNOLOGIE INF. INF/01

87 GABBRIELLI Maurizio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 ASPET

88 GALLO Giovanni Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01

89 GAMBOSI Giorgio ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01



Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota **

90 GARGANO Luisa Univ. SALERNO Informatica INF/01

91 GHELLI Giorgio Univ. PISA Informatica INF/01

92 GIACOBAZZI Roberto Univ. VERONA Informatica INF/01

93 GIANCARLO Raffaele Univ. PALERMO Matematica e Informatica INF/01

94 GIANNINI Paola PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01

95 GIORNO Virginia Univ. SALERNO Informatica INF/01 STR.

96 GOLDWURM Massimiliano Univ. MILANO Matematica INF/01

97 GORRIERI Roberto Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

98 GROSSI Roberto Univ. PISA Informatica INF/01

99 HAUS Goffredo Univ. MILANO Informatica INF/01

100 HONSELL Furio Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01 ASPET

101 INTRIGILA Benedetto ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01

102 INVERARDI Paola Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01

103 KORNER Janos ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

104 LABELLA Anna ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

105 LACCETTI Giuliano Univ. NAPOLI Matematica e Applicazioni INF/01

106 LANEVE Cosimo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

107 LEONCINI Mauro Univ. MODENA e R. E. Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche INF/01

108 LEONE Nicola Univ. della CALABRIA Matematica e Informatica INF/01

109 LOIA Vincenzo Univ. SALERNO Scienze Aziendali - Management & Innovation Systems INF/01

110 LOTTI Grazia Univ. PARMA Matematica e Informatica INF/01

111 MALVESTUTO Francesco Mario ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

112 MANCA Vincenzo Univ. VERONA Informatica INF/01

113 MANCARELLA Paolo Maria Univ. PISA Informatica INF/01

114 MANCINI Luigi Vincenzo ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

115 MANIEZZO Vittorio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

116 MANZINI Giovanni PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01

117 MARCHESI Michele Univ. CAGLIARI Matematica e Informatica INF/01

118 MARGARA Luciano Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

119 MARTINI Simone Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

120 MASINI Andrea Univ. VERONA Informatica INF/01

121 MAURI Giancarlo Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

122 MEI Alessandro ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

123 MEO Maria Chiara Univ. CHIETI-PESCARA Economia INF/01

124 MERELLI Emanuela Univ. CAMERINO Scuola di Scienze e Tecnologie INF/01

125 MIGNOSI Filippo Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01

126 MOGGI Eugenio Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01

127 MONTANARI Angelo Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01

128 MONTESI Danilo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

129 MOSCARINI Marina ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

130 MOSCATO Ugo Emanuele Univ. MILANO-BICOCCA Statistica e Metodi Quantitativi INF/01

131 MURINO Vittorio Univ. VERONA Informatica INF/01

132 NAPOLI Margherita Univ. SALERNO Informatica INF/01

133 NARDELLI Enrico ROMA "Tor Vergata" Matematica INF/01

134 NEGRO Alberto Univ. SALERNO Informatica INF/01

135 NOBILE Amelia Giuseppina Univ. SALERNO Informatica INF/01



Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota **

136 NUTT Werner Univ. BOLZANO SC .e TECNOLOGIE INF. INF/01

137 OMODEO Eugenio Univ. TRIESTE Matematica e Geoscienze INF/01 AST.

138 ORNAGHI Mario Univ. MILANO Informatica INF/01

139 PAGLI Linda Univ. PISA Informatica INF/01

140 PANCONESI Alessandro ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

141 PANZIERI Fabio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

142 PAPPALARDO Giuseppe Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01

143 PARENTE Domenico Univ. SALERNO Ingegneria dell'Informazione ed Elettrica e Matematica applicata INF/01

144 PARISI PRESICCE Francesco ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

145 PASI Gabriella Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

146 PEDRESCHI Dino Univ. PISA Informatica INF/01

147 PELILLO Marcello Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01

148 PERGOLA Elisa Univ. FIRENZE Matematica e Informatica "Ulisse Dini" INF/01

149 PERON Adriano Univ. NAPOLI Ingegn. Elettrica e Tecnologie Informazione INF/01

150 PERSIANO Giuseppe Univ. SALERNO Scienze Aziendali - Management & Innovation Systems INF/01

151 PETRESCHI Rossella ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

152 PETRIOLI Chiara ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

153 PETROSINO Alfredo "Parthenope" NAPOLI Scienze e Tecnologie INF/01 STR.

154 PIETRACAPRINA Andrea Alberto Univ. PADOVA Ingegneria dell'Informazione INF/01

155 PIGHIZZINI Giovanni Univ. MILANO Informatica INF/01

156 PINOTTI Maria Cristina Univ. PERUGIA Matematica e Informatica INF/01

157 POLICRITI Alberto Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01

158 PORTINALE Luigi PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01

159 PRIAMI Corrado Univ. TRENTO Matematica INF/01

160 PROIETTI Guido Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01 STR.

161 PUCCI Geppino Univ. PADOVA Ingegneria dell'Informazione INF/01

162 PUPPO Enrico Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01

163 RICCI Francesco Univ. BOLZANO SC .e TECNOLOGIE INF. INF/01

164 ROCCETTI Marco Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

165 ROMANI Francesco Univ. PISA Informatica INF/01

166 RONCHI DELLA ROCCA Simonetta Univ. TORINO Informatica INF/01

167 ROSSI Francesca Univ. PADOVA Matematica INF/01

168 ROSSI Gian Paolo Univ. MILANO Informatica INF/01

169 ROSSI Gianfranco Univ. PARMA Matematica e Informatica INF/01

170 RULLO Pasquale Univ. della CALABRIA Matematica e Informatica INF/01

171 RUSSO Marco Univ. CATANIA Fisica ed Astronomia INF/01

172 SABADINI Nicoletta INSUBRIA Scienza e Alta Tecnologia INF/01

173 SALIBRA Antonino Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01

174 SAMARATI Pierangela Univ. MILANO Informatica INF/01

175 SANGIORGI Davide Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

176 SAPINO Maria Luisa Univ. TORINO Informatica INF/01

177 SCARABOTTOLO Nello Univ. MILANO Informatica INF/01

178 SCHETTINI Raimondo Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

179 SEGALA Roberto Univ. VERONA Informatica INF/01

180 SERENO Matteo Univ. TORINO Informatica INF/01

181 SESSA Salvatore Univ. NAPOLI Architettura INF/01



Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota **

182 SGARRO Andrea Univ. TRIESTE Matematica e Geoscienze INF/01 AST.

183 SPERDUTI Alessandro Univ. PADOVA Matematica INF/01

184 TAGLIAFERRI Roberto Univ. SALERNO Scienze Aziendali - Management & Innovation Systems INF/01

185 TALAMO Maurizio ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01

186 TALLINI Luca Univ. TERAMO Facolta' di Scienze della Comunicazione INF/01

187 TERENZIANI Paolo PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01

188 TISATO Francesco Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01

189 TORASSO Pietro Univ. TORINO Informatica INF/01

190 TORTORA Genoveffa Univ. SALERNO Informatica INF/01

191 TUCCI Maurizio Univ. SALERNO Informatica INF/01

192 TURINI Franco Univ. PISA Informatica INF/01

193 VACCARO Ugo Univ. SALERNO Informatica INF/01

194 VELARDI Paola ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01

195 VERCELLIS Carlo Politecnico MILANO Ingegneria Gestionale INF/01

196 VERRI Alessandro Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01

197 VITALI Fabio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:

STR. Straordinario     SEDE Stessa sede del bando    M.DES Membro designato   LISTA Docente già votato

ASPET Aspettativa    GIUD. Giudice Costituzionale    RINUN Rinunciatario    CUN Membro CUN   

ANVUR Membro ANVUR    AST. Obbligo di astensione  



Elettorato passivo

Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine

1 AMBRIOLA Vincenzo Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

2 ARCHETTI Francesco Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

3 ASPERTI Andrea Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

4 ATTARDI Giuseppe Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

5 AULETTA Vincenzo Univ. SALERNO Ingegneria dell'Informazione ed Elettrica e Matematica applicata INF/01 titolare

6 BABAOGLU Ozalp Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

7 BAGNARA Roberto Univ. PARMA Matematica e Informatica INF/01 titolare

8 BAIARDI Fabrizio Emilio Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

9 BALBO Gianfranco Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

10 BALSAMO Maria Simonetta Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01 titolare

11 BANDINI Stefania Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

12 BARBUTI Roberto Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

13 BARCUCCI Elena Univ. FIRENZE Matematica e Informatica "Ulisse Dini" INF/01 titolare

14 BATTITI Roberto Univ. TRENTO Ingegneria e Scienza dell'Informazione INF/01 titolare

15 BERARDI Stefano Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

16 BERGADANO Francesco Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

17 BERTOSSI Alan Albert Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

18 BETTINI C laudio Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

19 BLUNDO Carlo Univ. SALERNO Ingegneria dell'Informazione ed Elettrica e Matematica applicata INF/01 titolare

20 BOBBIO Andrea PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01 titolare

21 BOELLA Guido Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

22 BOLDI Paolo Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

23 BONACINA Maria Paola Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare

24 BONATTI Piero Andrea Univ. NAPOLI Ingegn. Elettrica e Tecnologie Informazione INF/01 titolare

25 BONDAVALLI Andrea Univ. FIRENZE Matematica e Informatica "Ulisse Dini" INF/01 titolare

26 BONGIOVANNI Giancarlo ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

27 BONIZZONI Paola Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

28 BONUCCELLI Maurizio Angelo Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

29 BORGER Egon Univ. PISA SCIENZE MAT.FIS.NAT. INF/01 titolare

30 BORGHESE Nunzio Alberto Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

31 BROGI Antonio Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

32 BRUSCHI Danilo Mauro Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

33 BUGLIESI Michele Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01 titolare

34 CAMPADELLI Paola Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

35 CANTONE Domenico Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

36 CARPI Arturo Univ. PERUGIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

37 CASATI Fabio Univ. TRENTO Ingegneria e Scienza dell'Informazione INF/01 titolare

38 CASTANO Silvana Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

39 CATANIA Barbara Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01 titolare

40 CESA-BIANCHI Nicolo' Antonio Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

41 CHIOLA Giovanni Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01 titolare

42 CHITTARO Luca Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01 titolare

43 CIANCARINI Paolo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare



Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine

44 CINQUE Luigi ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

45 CLEMENTI Andrea ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01 titolare

46 COMBI Carlo Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare

47 CONSOLE Luca Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

48 COPPO Mario Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

49 CORRADINI Andrea Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

50 CORRADINI Flavio Univ. CAMERINO Scuola di Scienze e Tecnologie INF/01 titolare

51 CORTESI Agostino Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01 titolare

52 COSTABILE Maria Univ. BARI Informatica INF/01 titolare

53 COSTAGLIOLA Gennaro Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

54 COSTANTINI Stefania Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01 titolare

55 CRESCENZI Pierluigi Univ. FIRENZE Ingegneria dell'Informazione INF/01 titolare

56 CUTELLO Vincenzo Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

57 D'ANTONA Ottavio Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

58 DANELUTTO Marco Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

59 DE CAPITANI DI VIMERCATI Sabrina Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

60 DE FELICE C lelia Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

61 DE FLORIANI Leila Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01 titolare

62 DE MICHELIS Giorgio Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

63 DE NICOLA Rocco Scuola IMT - LUCCA ALTRE STRUTTURE INF/01 titolare

64 DE SANTIS Alfredo Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

65 DE SANTO Massimo Univ. SALERNO Ingegneria Industriale INF/01 titolare

66 DEGANO Pierpaolo Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

67 DEZANI Mariangiola Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

68 DI GREGORIO Salvatore Univ. della CALABRIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

69 DODERO Gabriella Maria Univ. BOLZANO SC.e TECNOLOGIE INF. INF/01 titolare

70 DONATELLI Susanna Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

71 DONATIELLO Lorenzo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

72 FACHINI Emanuela ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

73 FALASCHI Moreno Univ. SIENA Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche INF/01 titolare

74 FANELLI Anna Maria Univ. BARI Informatica INF/01 titolare

75 FERRAGINA Paolo Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

76 FERRARI Elena INSUBRIA Scienze Teoriche e Applicate INF/01 titolare

77 FERRARI Gian-Luigi Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

78 FERRO Alfredo Univ. CATANIA MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE INF/01 titolare

79 FERRUCCI Filomena Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

80 FILE' Gilberto Univ. PADOVA Matematica INF/01 titolare

81 FORESTI Gian Luca Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01 titolare

82 FRANCESCHINIS Giuliana Annamaria PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01 titolare

83 FRANCIOSA Paolo Giulio ROMA "La Sapienza" Scienze Statistiche INF/01 titolare

84 FRANCONI Enrico Univ. BOLZANO SC.e TECNOLOGIE INF. INF/01 titolare

85 GALLO Giovanni Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

86 GAMBOSI Giorgio ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01 titolare

87 GARGANO Luisa Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

88 GHELLI Giorgio Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

89 GIACOBAZZI Roberto Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare
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90 GIANCARLO Raffaele Univ. PALERMO Matematica e Informatica INF/01 titolare

91 GIANNINI Paola PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01 titolare

92 GOLDWURM Massimiliano Univ. MILANO Matematica INF/01 titolare

93 GORRIERI Roberto Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

94 GROSSI Roberto Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

95 HAUS Goffredo Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

96 INTRIGILA Benedetto ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01 titolare

97 INVERARDI Paola Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01 titolare

98 KORNER Janos ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

99 LABELLA Anna ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

100 LACCETTI Giuliano Univ. NAPOLI Matematica e Applicazioni INF/01 titolare

101 LANEVE Cosimo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

102 LEONCINI Mauro Univ. MODENA e R. E. Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche INF/01 titolare

103 LEONE Nicola Univ. della CALABRIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

104 LOIA Vincenzo Univ. SALERNO Scienze Aziendali - Management & Innovation Systems INF/01 titolare

105 LOTTI Grazia Univ. PARMA Matematica e Informatica INF/01 titolare

106 MALVESTUTO Francesco Mario ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

107 MANCA Vincenzo Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare

108 MANCARELLA Paolo Maria Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

109 MANCINI Luigi Vincenzo ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

110 MANIEZZO Vittorio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

111 MANZINI Giovanni PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01 titolare

112 MARCHESI Michele Univ. CAGLIARI Matematica e Informatica INF/01 titolare

113 MARGARA Luciano Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

114 MARTINI Simone Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

115 MASINI Andrea Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare

116 MAURI Giancarlo Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

117 MEI Alessandro ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

118 MEO Maria Chiara Univ. CHIETI-PESCARA Economia INF/01 titolare

119 MERELLI Emanuela Univ. CAMERINO Scuola di Scienze e Tecnologie INF/01 titolare

120 MIGNOSI Filippo Univ. L'AQUILA Ingegneria e Scienze Informazione e Matematica INF/01 titolare

121 MOGGI Eugenio Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01 titolare

122 MONTANARI Angelo Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01 titolare

123 MONTESI Danilo Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

124 MOSCARINI Marina ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

125 MOSCATO Ugo Emanuele Univ. MILANO-BICOCCA Statistica e Metodi Quantitativi INF/01 titolare

126 MURINO Vittorio Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare

127 NAPOLI Margherita Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

128 NARDELLI Enrico ROMA "Tor Vergata" Matematica INF/01 titolare

129 NEGRO Alberto Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

130 NOBILE Amelia Giuseppina Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

131 NUTT Werner Univ. BOLZANO SC.e TECNOLOGIE INF. INF/01 titolare

132 ORNAGHI Mario Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

133 PAGLI Linda Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

134 PANCONESI Alessandro ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

135 PANZIERI Fabio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare
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136 PAPPALARDO Giuseppe Univ. CATANIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

137 PARENTE Domenico Univ. SALERNO Ingegneria dell'Informazione ed Elettrica e Matematica applicata INF/01 titolare

138 PARISI PRESICCE Francesco ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

139 PASI Gabriella Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

140 PEDRESCHI Dino Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

141 PELILLO Marcello Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01 titolare

142 PERGOLA Elisa Univ. FIRENZE Matematica e Informatica "Ulisse Dini" INF/01 titolare

143 PERON Adriano Univ. NAPOLI Ingegn. Elettrica e Tecnologie Informazione INF/01 titolare

144 PERSIANO Giuseppe Univ. SALERNO Scienze Aziendali - Management & Innovation Systems INF/01 titolare

145 PETRESCHI Rossella ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

146 PETRIOLI Chiara ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

147 PIETRACAPRINA Andrea Alberto Univ. PADOVA Ingegneria dell'Informazione INF/01 titolare

148 PIGHIZZINI Giovanni Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

149 PINOTTI Maria Cristina Univ. PERUGIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

150 POLICRITI Alberto Univ. UDINE Scienze Matematiche, Informatiche e Fisiche INF/01 titolare

151 PORTINALE Luigi PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01 titolare

152 PRIAMI Corrado Univ. TRENTO Matematica INF/01 titolare

153 PUCCI Geppino Univ. PADOVA Ingegneria dell'Informazione INF/01 titolare

154 PUPPO Enrico Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01 titolare

155 RICCI Francesco Univ. BOLZANO SC.e TECNOLOGIE INF. INF/01 titolare

156 ROCCETTI Marco Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

157 ROMANI Francesco Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

158 RONCHI DELLA ROCCA Simonetta Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

159 ROSSI Francesca Univ. PADOVA Matematica INF/01 titolare

160 ROSSI Gian Paolo Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

161 ROSSI Gianfranco Univ. PARMA Matematica e Informatica INF/01 titolare

162 RULLO Pasquale Univ. della CALABRIA Matematica e Informatica INF/01 titolare

163 RUSSO Marco Univ. CATANIA Fisica ed Astronomia INF/01 titolare

164 SABADINI Nicoletta INSUBRIA Scienza e Alta Tecnologia INF/01 titolare

165 SALIBRA Antonino Univ. VENEZIA Scienze Ambientali, Informatica e Statistica INF/01 titolare

166 SAMARATI Pierangela Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

167 SANGIORGI Davide Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare

168 SAPINO Maria Luisa Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

169 SCARABOTTOLO Nello Univ. MILANO Informatica INF/01 titolare

170 SCHETTINI Raimondo Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

171 SEGALA Roberto Univ. VERONA Informatica INF/01 titolare

172 SERENO Matteo Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

173 SESSA Salvatore Univ. NAPOLI Architettura INF/01 titolare

174 SPERDUTI Alessandro Univ. PADOVA Matematica INF/01 titolare

175 TAGLIAFERRI Roberto Univ. SALERNO Scienze Aziendali - Management & Innovation Systems INF/01 titolare

176 TALAMO Maurizio ROMA "Tor Vergata" Ingegneria dell'Impresa INF/01 titolare

177 TALLINI Luca Univ. TERAMO Facolta' di Scienze della Comunicazione INF/01 titolare

178 TERENZIANI Paolo PIEMONTE ORIENTALE Scienze e Innovazione Tecnologica (Disit) INF/01 titolare

179 TISATO Francesco Univ. MILANO-BICOCCA Informatica, Sistemistica e Comunicazione INF/01 titolare

180 TORASSO Pietro Univ. TORINO Informatica INF/01 titolare

181 TORTORA Genoveffa Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare
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182 TUCCI Maurizio Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

183 TURINI Franco Univ. PISA Informatica INF/01 titolare

184 VACCARO Ugo Univ. SALERNO Informatica INF/01 titolare

185 VELARDI Paola ROMA "La Sapienza" Informatica INF/01 titolare

186 VERCELLIS Carlo Politecnico MILANO Ingegneria Gestionale INF/01 titolare

187 VERRI Alessandro Univ. GENOVA Informatica,Bioingegn.,Robotica,Ingegn. Sistemi INF/01 titolare

188 VITALI Fabio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria INF/01 titolare


